5.kolo PraZsky pohar a VS liga v b&hu na lyZich 2018 (nedéle)
2018-03-11 Jablonec na Nisou (Bfrizky)

1.5km K nejmladsi Zaci
start ~ 11:20:00 | 2008 - 2009 | registered: 9

rank rank/cat.
1/Kkluci
2/kluci
3/kluci
4/Kluci
1/holky
2/holky
3/holky
4/holky
5/kluci

N

O 00 NN O Ul A W N

SPORTCHaLLENGEe

#
242
236
237
232
235
243
238
231
240

name
MARTIN VOJTA
JAKUB MATEJKA
JONAS MATEJKA
PETR GAJDA
PAVLINA MALECKOVA
KLARA ZAKOURILOVA
EMA MRAZOVA
EVA ELLEDEROVA
VIT SINDELAR

year
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009

team
Z1ZKOVSKY TYGRI
SOKOL SENOHRABY
SOKOL SENOHRABY
ZDRP
ZDRP
ZDRP
ZDRP
HUMANITA
ZIZKOVSKY TYGRI

finish
06:09.5
06:13.3
06:28.2
07:04.9
07:08.5
07:22.3
07:26.7
07:27.6
08:29.0

2026-02-11 23:16:18 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

e
AN
D

e

A

13

results

delay

00:03.8
00:18.7
00:55.4
00:59.0
01:12.8
01:17.2
01:18.1
02:19.5

Page 1/1



