

# 5.kolo Pražský pohár a VŠ liga v běhu na lyžích 2018 (neděle)

2018-03-11 Jablonec na Nisou (Břízky)

## 1.5km K nejmladší žáci

start ~ 11:20:00 | 2008 - 2009 | registered: 9



results

rank	rank/cat.	#	name	year	team	finish	delay
1	1/kluci	242	MARTIN VOJTA	2008	ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI	06:09.5	
2	2/kluci	236	JAKUB MATĚJKA	2008	SOKOL SENOHRABY	06:13.3	00:03.8
3	3/kluci	237	JONÁŠ MATĚJKA	2008	SOKOL SENOHRABY	06:28.2	00:18.7
4	4/kluci	232	PETR GAJDA	2009	ZDRP	07:04.9	00:55.4
5	1/holky	235	PAVLÍNA MALEČKOVÁ	2008	ZDRP	07:08.5	00:59.0
6	2/holky	243	KLÁRA ZAKOUŘILOVÁ	2008	ZDRP	07:22.3	01:12.8
7	3/holky	238	EMA MRÁZOVÁ	2009	ZDRP	07:26.7	01:17.2
8	4/holky	231	EVA ELLEDEROVÁ	2008	HUMANITA	07:27.6	01:18.1
9	5/kluci	240	VÍT ŠINDELÁŘ	2009	ŽIŽKOVSKÝ TYGŘI	08:29.0	02:19.5